ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ EA KHĂL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND  Ea Khăl, ngày        tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ

sung lĩnh vực bảo trợ xã hội thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng Chính

phủ về hướng dẫn nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 767/QĐ-UBND ngày 14/3/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh

về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực bảo trợ

xã hội thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội.

Nay Ủy ban nhân dân xã xin thông báo niêm yết công khai Danh mục thủ tục

hành chính được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực bảo trợ xã hội thuộc phạm vi chức năng

quản lý nhà nước của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội như sau:

1. Nội dung niêm yết công khai:

Quyết định số 767/QĐ-UBND ngày 14/3/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc

công bố Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực bảo trợ xã hội

thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

2. Địa điểm niêm yết:

- Tại Bảng niêm yết trụ sở Ủy ban nhân xã (Bộ phận TN&TKQ xã).

- Trang thông tin điện tử của xã (webside).

3. Thời gian niêm yết: Từ ngày 11/10/2024.

4. Phân công thực hiện:

- Giao công chức Văn phòng – Thống kê xã thực hiện niêm yết công khai tại

trụ sở Ủy ban nhân dân xã và trên Trang thông tin điện tử của xã.

- Giao cán bộ, công chức chuyên môn có liên quan, Bộ phận tiếp nhận và Trả

kết quả xã, UBMTTQ và các đoàn thể xã, Trưởng thôn 12 thôn thông tin, tuyên

truyền cho người dân biết, thực hiện.

Trên đây là nội dung Thông báo của UBND xã Ea Khăl về việc niêm yết công

khai Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực bảo trợ xã hội thuộc

phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội./.

Nơi nhận:                                                                                      CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy; HĐND xã;

- UBMTTQ VN và các đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức chuyên môn xã;

- Trưởng thôn 12 thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: VT, VP.

                                                                                          Lê Hồng Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T14:55:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Hồng Quân<quanlh@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T10:03:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea Khăl<vtxeakhal@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T10:03:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea Khăl<vtxeakhal@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T10:03:47+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea Khăl<vtxeakhal@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!